
西牟婁圏域地域生活支援拠点等認定事業所名簿                            令和  年  月現在 

自治

体名 
事業所名 所在地 電話番号 事業所番号 

担う機能 
届出日 登録日 備考 

⑴ ⑵ ⑶ ⑷ ⑸ 

田
辺
市 

田辺・西牟婁障害児者支

援センター り～ふ 

朝 日 ヶ丘

19-9 

0739-25-

5161 

3032200036 

3072200045 
〇 〇 〇 〇 〇 

令和３年７月

27日 

令和３年７月

29日 

 

yourself 
城山台 35-

4 

090-5240-

9066 
3032250551 〇 〇 〇 〇 〇 

令和３年８月

２日 

令和３年８月

２日 

 

第二のぞみ園 
上 芳 養

2915 

0739-37-

8058 
3012200162 

  〇   

令和３年８月

５日 

令和３年８月

11日 

生活介護 

 ○ 〇   短期入所 

  〇   施設入所支援 

のぞみ園 
た き ない

町 21-38 

0739-24-

4300 
3012200154 

  〇   

令和３年９月

２日 

令和３年９月

６日 

生活介護 

 ○ 〇   短期入所 

  〇   施設入所支援 

紀南障害者地域生活支

援センター 

本町 68-15 

3Ｆ 

0739-23-

5945 

3032200010 

3072200052 
〇 〇 〇 〇 〇 

令和３年 10

月１日 

令和３年 10

月 14日 

 

田辺市社会福祉協議会

田辺事業所 

高 雄 一丁

目 23-1 

0739-24-

8319 

3032200023 

3032200037 
〇 〇 〇 〇 〇 

令和４年１月

５日 

令和４年１月

11日 

 

白
浜
町 

日置川みどり園 
大古 759－

1 

07239-52-

3678 
3012400010 

  ○   

令和３年７月

９日 

令和３年８月

１日 

生活介護 

 ○ ○   短期入所 

  ○   施設入所支援 

※担う機能 

  ⑴相談の機能  ⑵緊急時の受入れ・対応を行う機能  ⑶体験の機会・場を提供する機能  ⑷専門的人材の確保・養成を行う機能 

⑸地域の体制づくりを行う機能 

 


